
 

 

令和 6 年 1 月 15 日 

お客様各位 

 

株式会社インタープロ  

〒880-0867 宮崎県宮崎市瀬頭 2- 2-10 

                           Tel0985-20-5051 Fax0985-20-5052 

customer@interproinc.co.jp 

                                    

 

「みまもりステーション」の販売・サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より「みまもりステーション」ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度「みまもりステーション」及び「みまもりステーション ウォッチャー」は 2024 年 12 月 31 日（火）

をもちまして、全てのサービスを終了させていただくこととなりました。 

ご利用いただいておりますお客様におかれましては大変ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

2015 年のサービス開始より 9 年に渡り販売・サービスを継続してまいりましたが、 

・製品の一部部品の入手困難、原材料・人件費高騰、タブレットの安定入手困難 

といった要因により機器製造・アプリケーション維持の継続が難しい状況が続いておりましたため「みまも

りステーション」に係るすべての販売・サービスを終了させていただく判断となりました。 

後継機開発を進めてはおりますが、現時点でのサービス開始日程は未定となっております。 

 

■販売・サービス終了までの日程 

2024 年 1 月 15 日 「みまもりステーション」機器の販売終了 

2024 年 12 月 31 日 「みまもりステーション ウォッチャー」のサービス終了 

※機器販売終了以降、故障等の対応が難しくなる場合がございますのでご了承ください。 

※タブレットの SIM をご利用のお客様は、サービス終了時に弊社までご返送いただきますようお願いいたします。 

 

 

 長らくの間、多くのお客様にご愛顧いただきましたこと御礼申し上げますと共に、この度のご案内となりま

したことを心よりお詫び申し上げます。 

 サービス終了まで引き続きよろしくお願いいたします。                     敬具 

mailto:customer@interproinc.co.jp

